平成 30 年２月吉日

各研修実施団体 御中

全国小売酒販組合中央会

「全国一斉酒類販売管理研修受講者アンケート」実施のお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当会の活動にご理解を賜

り感謝申し上げます。

この度、アンケート到着日～４月 30 日の間「全国一斉酒類販売管理研修受講者アンケー

ト」を実施いたします。このアンケート調査は、小売酒販組合の基幹事業である酒類販売管理

研修に関する現状を把握し、その内容を一層充実させるための基礎資料とし、実施団体は全

国小売酒販組合中央会になります。回答結果は、今後、中央会が行う講師講習への反映、物

品の作成等、研修実施団体や講師の“全体レベル”の向上に役立てます。

各研修実施団体におかれましては、期間中に開催されるすべての研修会でアンケート用紙

（別紙）を配布し、研修受講者ヘアンケートの協力をご依頼ください。

お忙しいところ恐れ人ますが、よろしくお願いいたします。